МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 17»

П Р И К А З
по основной деятельности

16.04.2024 № 84/О.Д.

Г  И

О назначении ответственных за
организацию использования в
образовательной деятельности
информационно-коммуникационной
образовательной платформы «Сферум»

С целью обеспечения возможности использования в образовательной
организации информационно-коммуникационной образовательной платформы
«Сферум», внедряемой в образовательных учреждениях Российской Федерации
в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13
июля 2022 года № 1241 «О федеральной государственной информационной
системе «Моя школа» и внесении изменения в подпункт «а» пункта 2
Положения об инфраструктуре, обеспечивающей информационно-

^  технологическое взаимодействие информационных систем, используемых для
предоставления государственных и муниципальных услуг и исполнения
государственных и муниципальных функций в электронной форме»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Мехрякову Светлану Александровну, старшего воспитателя,
администратором образовательной организации в ИКОП «Сферум».

2. Назначить Микрюкову Марину Николаевну, заместителя директора по
методической работе, ответственной за внедрение ИКОП «Сферум» в
деятельность образовательной организации.

3. При организации работы с ИКОП «Сферум» администратору
образовательной организации, административно — управленческому

персоналу и педагогическим работникам образовательной организации,
руководствоваться действующими нормативными правовыми актами.

4. Разместить данный приказ на сайте образовательной организации.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Суханова

\

С приказом ознакомлены:

(личная подпись)

(дичная подпись)

(личная подпись)

.. ------------------
(личная подпись)

ная подпись)

(личная подпись)
___

(личная'подпись)
_______

(лтная подпись)

(личная подпись)

(личная/Подпись)

____(личная подпись)

(личная Подпись)

(личная подпись)
_______________

'  /  (личная подпись)

Р.А. Агапитова у е .,0  у. л о л у 1
(расшифровка подписи)

Р.М. Батыршина
(дата)

(расшифровка подписи)
С.Ю. Ганьжина

(дата)

(расшифровка подписи)
М.В. Галимова

(дата)

(расшифровка подписи)
И.А. Григорьева

(дата)
/ 0  О ('.Л У

(расшифровка подписи)
Н.Ю. Карпова

А? ^ (дгЛа)
(М/.

(расшифровка подписи)
С.А. Карсакова

(дата)
1 €. оч.

(расшифровка подписи)
А.П. Ковязина

(дата)
16.

(расшифровка подписи)
М.В. Лекомцева

(дата)
Ж  0Г.Л У

(расшифровка подписи)
Л.А. Метелева '  у ш Ж

(расшифровка подписи)
М.Н. Микрюкова

(дата)
у /  а

(расшифровка подписи)
Н.И. Мозжерина

(дата)
Ю Ч • Л О Л Vг .

(расшифровка подписи)
О.Ю. Мурина

(дата)
'/б  0*/.20Л</?

(расшифровка подписи)
В.В. Павленко

(дата)
46.ОУ' М АЧ

(расшифровка подписи)
Т.А. Сафронова Ж/У

(расшифровка подписи)
Н.В. Секунцова

(дата)
/Л  У У Л & Л Г

(расшифровка подписи)
Н.В. Сунпова

(дата)
Ж  0 -0

(расшифровка подписи)
О.В. Табакова

(дата)
16 Ом.

(расшифровка подписи)
О.Б. Черных

(дата)
^  . 04 М 1 Ж

(расшифровка подписи)
И.В. Борисова

(дата)
У/. бЪЛУ

(расшифровка подписи)
Л.А. Кузьмичева

(дата)
^  О Л. У?

(расшифровка подписи) (дата)

о

(личная подпись)
- ______

(личцая подпись)

(ли^дая подйись)

т а р  подпись)
—̂ (  '

4чная подпись)

[ична^^дпись)

(личная подпись)то.
(личная подпись)

А.А. Малкова / /  С V. V
(расшифровка подписи)

С.А. Мехрякова
(дата)

(расшифровка подписи)
Г.А. Микрюкова

(дата)

(расшифровка подписи)
А.А. Тазикаева

(дата)
У /. . у / л у у .

(расшифровка подписи)
С.Г. Торощина

(дата)
ГГо.ОЧ ЛОА.У

(расшифровка подписи)
Н.В. Чупракова

(дата)
у(6. 0 е/. <106? V

(расшифровка подписи)
Н.В. Смолякова

(дата)
4%. &*г.

(расшифровка подписи)
У.А. Торсунова

(расшифровка подписи)
О.Л. Устинова

(расшифровка подписи)
Н.К. Чудинова У 8, р $  ^

(расшифровка подписи)
А.А. Шарапова

, (дата)
А ъ . с  у  9

(расшифровка подписи)
Л.Ю. Шипицина

(дата)
/ / .У  У

(расшифровка подписи) (дата)